
Vliv směru pokládky prken na barevnost terasy

Vzhledem k použité technologii broušení je na nových prknech WoodPlastic®  patrný barevný rozdíl při změně orientace jejich položení.

Broušením vzniká na povrchu určitý "vlasový" efekt, který se vyznačuje rozdílným vizuálním projevem prken stejné barvy, 

ale vzájemně k sobě otočených. Tento efekt je patrný u všech broušených produktů WoodPlastic® a týká se všech typů povrchů a barev.

Jedná se pouze o optický jev, který nemá vliv na kvalitu výrobku a tudíž není důvodem k reklamaci.

Ilustrativní ukázky vizuální změny barevnosti u nových prken Woodplastic® při změně orientace jejich pokládky.

Při pohledu z různých směrů se jinak orientované prkno zdá buďto světlejší nebo tmavší.

PREMIUM FOREST TEAK +

Shodný směr pokládky Rozdílný směr pokládky

PREMIUM STAR WENGE

Shodný směr pokládky Rozdílný směr pokládky

Časem se tento efekt vytrácí. Doba, za jakou se ztratí zcela, je dána typem povrchu/broušením a především intenzitou užívání terasy,

klimatickými podmínkami a způsobem údržby.

WPC – WOODPLASTIC a.s. 

Bukovany 181

257 41  Týnec nad Sázavou

Česká republika

www.woodplastic.cz

wpc@woodplastic.cz

+ 420 321 001 525


